令和２年４月２日(木)

新入生保護者 各位

鹿児島市立山下小学校

校 長 六 笠 登 由

入学式について（お知らせ）

お子様のご入学，おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

さて，本校の新年度の入学式については，新型コロナウイルスへの感染防止対策に万全

を期し，下記のとおり実施いたしますので，よろしくお願いします。

なお，感染拡大の状況によっては，内容の変更及び直前での中止もあり得ますのでご了

承ください。

記

１ 期 日 令和２年４月６日（月）

２ 会 場 体育館

３ 参 加 者 新入生，新入生の保護者のみ２人まで，教職員

※ 在校生の参加はありません。

４ 日 程 受 付 ９：５０ ～ １０：１０

保護者移動 １０：１０ ～ １０：１５

開 式 １０：３０

閉 式 １０：５５

学級活動等 １０：５５ ～ １１：４０

※写真撮影（校庭）

下 校 １１：４０ ～

５ 留意事項

(1) 風邪のような症状がある場合は，参加はできません。

※ 必ず, 当日の朝, 自宅で体温を測り，発熱していないことを確認してください。

(2) マスクを着用してください。

(3) 式内での歌は，聞くだけとし，歌唱は行いません。

(4) 教科書や教材等の配付をしますので大きな袋をご持参ください。